

**ROBERT MUNCK**  
ile  
**BİLİNÇÜSTÜ TAKYON ENERJİSİ**  
ve  
**REALİTEYİ KEŞFETMEK**



Yüzlerce sene önce, İtalya'da Bologna Üniversitesi anatomi profesörü olan Luigi Galvani, insanın büyük bir elektrik alanının içinde, 'biyolojik yaşam' adını verdiğimiz diğer bir elektrik alanı olduğu fikrine vardı. Galvani elektriğin, motor fonksiyonunun arkasındaki itici gücün, yaşam gücü (bedendeki sinir sistemi, beyin ve hayvan dokularındaki elektrik) olduğu kanısına vardı.

19.cu yüzyıldan başlayarak, elektriğin etkileri ve bilhassa elektrik ve elektromanyetik alanların birbirleriyle bağlantılı olmadığı üzerine çalışılmaktadır. Bugün, Takyon alanlarının modern fizikte önemli bir rol oynadığını çok iyi biliyoruz. Takyon alanı,

kuantum alanının bir parçasıdır. Bu enerji ile çalışmak, diğer alanları etkileyerek değişmelerine yol açmaktadır.

1990 lardan itibaren Terra Takyon Ekibi, Takyon enerji çalışmalarında öncü olarak kabul edilir. Grup ilk olarak, bu enerjinin gizemini araştırmakla ilgilendi. Daha sonra ise, ürünler geliştirmeye başladı.

Bu Workshop'un direktörü ve yazarı olarak Robert Munck, Terra Takyon'u temsil eder: "Her şeyin birbirine bağlı olduğu fikrini çoğu kez kabul ederiz. Spiritüel gelenekler bunu her zaman biliyordu, bu şimdi kuantum fiziği tarafından da teyit edilmiş oldu. Yüksek enerji fiziğinde ise Takyon, tartışmaların tam özünde yer alır ki; araştırmacılar ve belki de tüm insanlık artık perdenin ötesindeki ışığın hızına bakmaya hazır görünüyor."

İçinde bulunduğumuz dönemde Takyon enerjisinin önemi giderek artmaktadır. "Onun sıradışı özellikleri sayesinde Takyon enerjisi, gerçekliğimizi nasıl algılayıp biçimlendirebileceğimizin farkına varmamızı sağlar. Bazı anlarda hep şunu merak etmişizdir: "Neden hep kendimi benzer durumlarda buluyorum? Neden mutlu değilim? Neden yalnız hissediyorum? Hayatımın amacı ne?" Bu tür sorular bizim özümüz, hayallerimiz ve şartlanmalar ile ilgilidir. Takyon enerjisi bize bunlara cevap verebileceğimizi hatırlatır."

Bu interaktif enerjiye erişebilmek için Terra Takyon 1996 yılından itibaren ürünler imal etmektedir. "Ben bu enerji formunun dünyada pratik uygulanması ile ilgileniyorum. Bizler bu bedenler içinde gelişmek, öğrenmek ve manevi mirasımızı ifade edebilmek için buradayız. Benim işim, kendi özümüzün gizemli derinliklerine dalabilmek için bu enerjinin basit ve pratik kullanım fırsatını bulmaktır."

2014 yılında "Bizim gerçekliğimizde var olan Takyonlar" adı altında bir dizi yeni seminerler başlatıldı . Robert Munck bize " günlük hayatımız, bizim enerji varlıklar olduğumuzu unutturuyor" diye açıklama yapıyor. Gerçekliğe, bilimsel veya spiritüel açıdan bakabiliriz. Ancak, bilim ve maneviyatı yapay bir şekilde birbirinden ayrı tutmak yerine, arasındaki benzerliklere bakmak gerekir.

Seminerin içeriği bizlere, sadece ışık hızı ile sınırlı varlıklar olmadığımızı, içten ve dıştan keşfedilmesi gereken bir çok şeyin bulunduğunu gösteriyor. Aynı zamanda,

yeni deneyimler edinerek öğrenmekten zevk alan varlıklar olarak, takyonları kullanarak gerçekliğimizi bilinçli olarak şekillendirip, algılayabileceğimizi hatırlatıyor.

Seminer İçeriği

Takyon nedir?

Takyon nasıl çalışır?

Takyon enerjisine maruz kalmak nasıl hissettirir?

Renk ve şekil özellikleri

Bir Terra Takyon ürünü nasıl seçilir?

Nasıl kullanılır?

Ürün uygulamaları

Değişik Terra Takyon objeleri ile pratik uygulamalar

"Önsezi ve Takyon" Pratik uygulamaları

Kendiniz ve başkalarına yardım için Takyon ile çalışmak

Yararları ve uygulama alanları

## **ROBERT MUNCK**

Paris VII üniversitesinden, Bilim ve Matematik mezunu olan Robert'ın tutkusu hep, bilim ile metafiziği birleştirmek oldu. 'Vesica Piscis' adlı kendi yayınevini kurarak spiritüel konular, bilinç tekâmülü ve sosyal yenilikler üzerine eğildi. Sıradışı özellikleri bulunan Takyon enerji formunun dünyada uygulanması ile ilgilenen Munck, seminerlerinde bu enerjinin gerçekliğimizi nasıl biçimlendirebileceğimizin yollarını gösterir. Kurduğu 'Terra Tachyon' adında şirketi, Takyon ürünlerini tasarlayıp üreterek uluslararası pazarlamasını yapmaktadır.

"Bilinçüstü Takyon Enerjisi ile Realiteyi Keşfetmek" konulu farkındalık Workshop'ında, "Neden hep kendimi benzer durumlarda buluyorum? Neden mutlu değilim? Neden yalnız hissediyorum? Hayatımın amacı ne?" gibi sorulara Takyon enerjisi sayesinde cevap verecektir..

Munck, 2007 yılından bu güne kadar Kuzey Avrupa'da Kryon etkinliklerini düzenlemektedir.